ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о назначении членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности главы администрации

Изобильненского муниципального района Ставропольского края

Дума Ставропольского края

ПОС Т АНОВЛЯЕ Т:

1. В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года

NQ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­

сийской Федерации" назначить членами конкурсной комиссии по про ведению

конкурса на замещение должности главы администрации Изобильненского му­

ниципального района Ставропольского края:

Великданя Николая исполняющего обязанности первого заместителя пред­

Тимофеевича седателя Правительства Ставропольского края

Ковалёва Ивана исполняющего обязанности первого заместителя пред­

Ивановича седателя Правительства Ставропольского края

Кузьмина Михаила	 депутата Думы Ставропольского края по одномандат­

Владимировича	 ному избирательному округу NQ 12, председателя коми­

тета Думы Ставропольского края по природопользова­

нию, экологии, курортно-туристической деятельности.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская правда".

Председатель Думь

Ставропольского Ю.В. Белый

г. Ставрополь

30 октября 2013 года

N2 1068-V ДСК